様式第１３号(第９条関係)

年  月  日

鳥取市長 様

 住所

                        氏名

（署名又は記名押印）

契約締結報告書

鳥取市空き家情報バンク設置要綱第９条の規定により、下記のとおり利用希望者との

契約を締結しましたので報告します。併せて、当該登録空き家について、登録空き家情

報の抹消を申請します。

記

１ 登録番号  第   号

２ 物件所在地

３ 添付資料  契約書の写し